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Tork Mini saippua- ja
kasidesinfiointiaineannostelija valkoinen
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Tuotteen yksityiskohdat

Tuotteen korkeus (ilman pakkausta)
Tuotteen leveys (ilman pakkausta)

Tuotteen pituus/syvyys (ilman pakkausta)

Jarjestelma

1. Based on durability test

22,4 cm
11,2 cm
9,9 cm

S5

2. According to specification and 1S016128, including water

3. Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser
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Kuvaus

Tork Mini saippua- ja kasidesinfiointiaineannostelija sopii jokaiseen tilaan. Voit kayttaa
sita monien sinetoityihin pulloihin pakattujen Tork-saippuoiden, -kasidesinfiointiaineiden
ja kosteusvoiteiden kanssa omien tarpeidesi mukaan. Sen luotettava annostelu,
mukautettava annoskoko ja sertifioidusti helppokayttéinen muotoilu edistavat kaikkien
kayttajien hyvaa kasihygieniaa. Tee asiakkaisiisi pysyva vaikutus toimivalla, modernilla

ja monikayttoisimmalla saippua- ja kasidesinfiointiaineannostelijallamme.

« Helppokayttdinen (SRA) Tuo hygienia kaikkien saataville: Ruotsin reumaliitto on todistanut

monet Tork-hygieniajarjestelmat helppokayttoisiksi.

. Vastaus moniin hygieniatarpeisiin yhdella jarjestelmalla — laaja valikoima saippuoiden ja
kasidesinfiointiaineiden tayttopakkauksia vaahto-, neste- tai geelimuodossa yrityksesi ja

asiakkaidesi tarpeiden mukaan

« Aina oikea annos — saadettava annoskoko kulutuksen, hygienian ja kayttajakokemuksen

optimointiin

. Iholle hellavaraiset koostumukset — laaja valikoima dermatologisesti testattuja saippuoita,
desinfiointiaineita ja kosteusvoiteita, joiden pH on ihoystavallinen

. Luotettava annostelu — testattu riittamaan yli miljoonaan painallukseen

1

. Kaikkien saippuatayttopakkausten ainesosista yli 90 % on luonnollisia?
« Helposti nakyva tayttotaso — lapindkyvan ikkunan ansiosta tayttotaso on aina nakyvissa

. Riittaa kaksi kertaa useampaan kasienpesuun

3

« Hillitty kulutus — vaahtosaippuan kaytto vahentaa saippuan kulutusta jopa 50 % verrattuna

nestesaippuaan4

« Hygieeninen uudelleentdytto — jokaisessa tayttopakkauksessa on sinetoity pullo ja uusi

pumppu, mika auttaa vahentamaan kontaminaatioriskia

« Helppokayttdinen — Ruotsin reumaliiton sertifioima, edistaa kaikkien kayttajien hyvaa

kasihygieniaa

« Hiilineutraali — valmistettu hankitulla sertifioidulla, uusiutuvalla sahkélla ja loput hiilipaastot
kompensoitu ilmastoprojektein hyvittamalla

« Elevation
« Helppokayttdinen (SRA)
« Lukittava

Toimitustiedot

EAN
Pakkausmateriaali
Kappaletta
Korkeus

Pituus

Leveys
Bruttopaino
Nettopaino

Maara

Kuluttajayksikko
(CON)

7322542115749

.
239 mm
122 mm
106 mm
392,8¢
322g

3,09 dm3

Palletissa olevien kerrosten lukumaara -

Kerroksessa olevien myyntierien
lukumaara

Kuljetusyksikko
(TRP)

7322542115756

6 (6 CON)
252 mm
322 mm
251 mm
2,59 kg
1,93 kg

20,37 dm3

Kuormalava
(PAL)

7322542441442

480 (80 TRP)
2166 mm
1200 mm
800 mm
206,88 kg
154,56 kg
1,63 m3
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Yhteensopivat tuotteet
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[TORK]

Liquid
Soap
Mildly

Sccmécﬁ @
425502  s525ml

Tork Mildly Scented Mini nestesaippua
425502
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Tork Sensitive Mini nestekasisaippua
425702
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Foam
Soap

Clarity @

5252 02 525m|

Tork Kirkas Mini vaahtokasisaippua
525202

Tork Luxury Mini vaahtokasisaippua
525902



